
ííK- {la/rczz-

Městský úřad Strakonice

Naše č, j,

Sp. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:
Vypraveno:

M UST/036834/2022l OD l smit
MusTl036834l2022

Ing. Tereza Šmídová

383 700 256
tereza,smidova@ m u-st,cz

vEŘEJNÁ wnúšrn
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu

Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný úřad podle § 124 odst, 6 zákona
č, 361/2000 Sb., o provozu na pozemní,ch komunikacích a o změnách něktených zákonů (zákon
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu na pozemních
komunikacích") podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu na pozemních komunikacích
a po předchoziim písemném vyjádřeni Policie Čn-rŘ, DI Strakonice č.j. KRPC-101OBg-2lČ)-ZOZ2-
020706 ze dne 1,B,20Z2

stanovuje
žadateli:

za těchto podmínek:
1) Pro zajištění podmínek bezpečného a plynulého provozu na pozemních komunikacích je nutné
uzavřené úseky pozemních komunikací a objízdné trasy označit přechodnou úpravou provozu
na pozemních komunikacích ve smyslu předloženého a Policií ČR schváleného návrhu dopravně
inženýrského opatření, ktený je nedílnou přílohou tohoto stanovení.
2) Dopravní značení bude provedeno a instalováno odbornou firmou v souladu s požadavky TP 65
,,Zásady pro dopravníznačení na pozemních komunikacích" a TP 66 ,,Zásady pro označování pracovní,ch
míst na pozemních komunikacích" a s ohledem na stávají,cí dopravní značení (nutnost dodržení minimální
vzájemné vzdálenosti DZ-v obci nejméně 10 m). Společné uspořádání DZnajednom sloupku musí
odpovídat požadavkům TP 65.

ldentifikátor DS: 4gpbfnq
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz

tel:3837ooII1
Web: WWW.strakonice.eu

lČ:00251810
DlČ: czoo2s1810

Odbor dopravy
velké náměstí2
386 01 Strakonice
pracoviště Krále Jiřího z Podébrad 772

AUTOMOTO KLUB Pačejov v AČR
Pačejov 205

341 01 Horaždbvice
íČi $3t6476

21.9.2022

AUTOMOTO KLUB Pačejov v nČ& Pačejov 20§, g4I O1 Horažd'ovice, IČ: 4g91'6476

přechodnou úpravu provozu dle předloženého návrhu DIO

na silnicích II. a III. třídy, místnítrh komunikací v obvodu obce s rozšřenou působností Strakonice
a na přilehlých účelových komunikacír,rh

z důvodu úplných uzavírek komunikací a objízdných tras
při konání rychlostních zkoušek v rámci sportovní akce

43. INVELT RaIly Pačejov 2022,
a to ve dnech 30.9.2022-2.L0.2O22|

uzavření trati pro rychlostní zkoušky ve dnech L.L0.2O22- 2.L0.2O22



3) V místech, kde vyúsťují na trasu rychlostní zkoušky místní, účelové a jiné komunikace, sjezdy
a výjezdy,je nutné zajistit uzávěru - bud'pomocíDZ nebo pořadatelsky.
4) Je nutné zajistit, aby na uzavřenou trasu nevyjelo žádné vozidlo od jednotlirných nemovitostí - nutnost
prokazatelného informování občanů o uzávěře v jednotlivých obcích.
5) Po předchozích zkušenostech z jiných ročníků - je nutné zajistit, aby ze strany VIP hostŮ
ned och á ze l o k po ru šov ání zákazorr,ých d opravn ích značek,
6) Současně je nutné při konání motoristické spoftovní akce 43. INVELT RaIly PaČejov 2O22
ve dnech gO.g.2O22 - 2.L0.2O22, pro RZ Čečelovice - Čečelovice, Doubravice - Zadní
Zborovice, Pracejovice - NovosedIy, Klínovice - Chráštbvice, Mečichov - Horažd'ovice
předměstí v plném rozsahu dodržet bezpečnostní plány jednotlivých rychlostních zkoušek
s cílem zajištění maximální bezpečnosti diváků i dalších účastníků akce.
7) Přenosné svislé dopravníznačení bude umístěno na čeryenobíle pruhovaných sloupcích a musí b,ýt

zabezpečeno proti pootočení. Spodní hrana svislé dopravní značky musí b,ýt ve výšce min. 60 cm
nad vozovkou, jejínejbližší hrana musíb,ýt umístěna minimálně 50 cm od zpevněného kraje komunikace
(uýjimečně v obci 30 cm) a maximálně 200 cm.
B) Trvalé dopravní značení, které by bylo v rozporu s přechodným značením, bude zakfio,
popř. odstraněno.
9) Po celou dobu bude prováděna kontrola a údržba dopravního značení.
10) Po skončení uzavírek bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno a DZ uvedeno
do původního stavu.
11) Za dodržení veškených podmínek tohoto stanovení zodpovídá pan
te! Tato osoba musí b,ýt v době aplikace dopravně inženýrského opatření na uvedeném
telefonu zasažitelná.
12) V případě potřeby si Policie ČR, Dopravní inspektorát vyhrazuje právo na doplnění nebo změnu
podmínek, jestliže si to vyžádá zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích
v dotčené oblasti.

odůvodnění:

Zdejší silniční správní úřad obdržel dne 2.9.2022 žádost žadatele AUTOMOTO KLUB PaČejov v AČR,
Pačejov 2O5,34I01 Horaždbvice, IČ: 433t6476, o stanovení přechodné úpravy provozu na silnicítrh II.
a III. tří,dy, místních komunikací v obvodu obce s rozšřenou působností Strakonice a na přílehlých
účelorných komunikacích z důvodu úplných uzavírek komunikacía objízdných tras při konánírychlostních
zkoušek v rámci sportovní akce 43. INVELT Rally Pačejov 2022, a to ve dnech 30.920ZZ - 2.10.2022,
uzavřenítrati pro rychlostní zkoušky ve dnech t.t0,2022 - Z,LO.2022, K žádosti bylo přiloŽeno dopravně
inženýrské opatření s navrženým přechodným dopravním značením a souhlasné vyjádření dotčeného
orgánu - Policie ČR, dopravního inspektorátu Strakonice. Protože navržené přechodné dopravníznaČky
ukládají účastníkům provozu povinnosti odchylné od obecné úpravy provozu na pozemních
komunikacích, stanovuje se přechodná úprava provozu formou opatření obecné povahy. V případě
stanovení přechodné úpravy provozu se dle § 77 odst,5 zákona o provozu na pozemních komunikacích
návrh opatření obecné povahy nedoručuje ani se nevyz,ývajídotčené osoby k podávání připomínek nebo
námitek.

Poučení:

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátYm dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky (§ 77
odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích), Proti opatření obecné povahy nelze podat
opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném
řízení(§ 174 odst. 2 zákona č.500lZOt4 Sb., správní řád).

\
mg,rláaav Býček
vÚ6ucí odboru dopravy

nnĚsrsxcý ti Ř,qm §Tf{fi !{sn§ lůE

}dbar Capravy _6_

Stránka 2 z7



Toto opatření obecné povahy vč. přílohy musí být vyvěšeno na úřední desce Úřaau městysu
Radomyšl po dobu 15 dnů.
S potvzeným datem vyvěšenía sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět lvtěstskému úřadu
Strakonice, odboru dopravy.

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, Kený potvzuje vyvěšenía sejmutí.

Toto opatření obecné povahy vč. přítohy musí být vyvěšeno na úřední desce Úřaau městysu
Katovice po dobu 15 dnů.
S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskému úřadu
Strakonice, odboru dopravy.

šmn:".*", JX.4 , tg &"!, vnvďtoď fuftr"d městyse Katovice
887 11lGtovice

Razítko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Toto opatření obecné povahy vč. přítohy musí brýt vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu
Pracejovice po dobu 15 dnů.
S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskému úřadu
Strakonice, odboru dopravy,

Vyvěšeno dne
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšenía sejmutí.

Toto opatření obecné povahy vč. přílohy musí být vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu
Drachkov po dobu 15 dnů.
S potvzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskému úřadu
Strakonice, odboru dopravy,

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, ktený potvzuje vyvěšenía sejmutí.

Stránka 6 z 7



}ll

lNVELT RALLY

Rz 114

F.

!t

,:' 
,L

a

ť_,di:
- ,t,



Dlo RALLY

Rz

RZ 8111

7l10

!

l

t.



43. INVELT Rally Pačejov 2022

čečetovice - Čečelovice
čnsypnů.lezou Ula. / 08:55 a 12:55 uzRvíRxR

74 kmoÉlxl 14,

BRATRoN

Reřabina

Příloha k čj: KRPC-Iotoas-zČ1-2o22-o20706 ze dne 1.8.2022

LoVn€E

Nahošln Mastek

MEčIcHoV

30. září - 2. 2022 -wvtw. ,cz



43, INVELT Rally Pačejov 2022

Zadní Zborovice - Leskovice oÉlxn 12,68 km

čnsv pnůlpzou 01.10. / 11:00 a 15:10 uzlvíRxl
Bezpečnostní mapa

Velké
jezero l,.hvÁlnttaa

30, září -2. 2022 -



43. INVELT Rally Pačejov 2022

časy pRůlezpu 02.10. / 08:40 a 12:50 uznvíRxn

13,95 kmvice - oÉlxn

Bezpečnostní mapa

dne

i

o-
ň,
o

1

30. září -2. 2022 -www.

řo
F"

: t

RZ
7/10

1
0J
oq
o

,



43. |NVELT Rally Pačejov 2022

klínovice - chrášt'ovice oÉlxe 15,04 kmRZ
8/11 čnsy pnů.lezou 02.10, / 09:35 a 13:45 uzRviRxl

Bezpečnostní mapa

Příloha k čj: KRPC-1 ze dne 1.8.2022

=ó
§š*6§x.

30. záíi - 2 2O22 -v,rvtw.

&s
§sq



43. |NVELT Rally Paěejov 202?

Mečichov - Horažd'ovice Předměstí PÉlm 7,16 km

čnsy pRůlezou 02.10. / 10:15 a 14:25 uzRvínxn

Rz
9/12

Bezpečnostní mapa

Příloha k čj: KRPC-'I01

30. září - 2. 2a22 - WWW.

o
ť
w{

B
€.í)
J

§,

&
t
§r.
5
í}
§


